



# Norske Harehundklubbers Forbund

Referat fra styremøte 31. mai 2022 kl. 20.00

Til stede: Arnt Morten Haugen, Birger Steen, Gunleik Hauge, Øyvind Billingsø, Thomas Kristiansen, Aina Åsen, Per Ivar Ormestad og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær

## **SAK 08.2022 Revidering av retningslinjer for avlsråd**

### Oppdatering:

Komiteen som skal revidere retningslinjene for avlsråd vil bestå av Øyvind Billingsø, Per Harald Sivesind og Arnt Morten Haugen.

På forrige dialogmøte med avlsrådene ba styret om at avlsrådene kommer med innspill senest innen 14. august 2022.

Komiteen skal også se på mulighetene til å opprette en felles plattform for lagring av avlsrådenes dokumentasjon.

## **SAK 10.2022 Ataxi finskstøver**

### Oppdatering:

NHKF har fått tilbakemelding fra veterinær hos NKK med spørsmål om hvilket Ataxi-gen som ønskes registrert samt hvilket laboratorium som ønskes benyttet til analysene.

Spørsmålene er videresendt til det nyvalgte avlsrådet. Spørsmålene sendes også til leder i det forrige avlsrådet som opprinnelig sendte forespørselen om registrering av Ataxi-status i DogWeb til NHKF. Styret ønsker en snarlig tilbakemelding fra avlsrådet.

## **SAK 14.2022 Høring – mal for fellesbestemmelser**

### Oppdatering:

Styret har ingen ytterligere kommentarer til høringen.

## **SAK 17.2022 NM arrangementer 2022**

### Oppdatering:

Redaktør av Harehunden har bekreftet at han vil være til stede på støver-NM i 2022. Dekning av småhund-NM er pr dags dato ikke avklart.

Prøveleder for småhund-NM sender en forespørsel til Sørlandets Harehundklubb med ønske fra prøveledelsen om at NHKFs sekretær skal være prøvesekretær under arrangementet.

Deltakerpremier fra NHKF vil også i 2022 bli bestilt fra Magnor Glassverk og levert direkte til leder hos teknisk arrangør.

NHKF har bestilt 10 vester til peileutstyr. Disse vestene skal ha plass til to peilere og kan brukes av deltakerne under mesterskapene.

Styret oppdaterer sjekklista som skal brukes av teknisk arrangør i forbindelse med forberedelsene til arrangementet.

### **SAK 27.2022 Brudd på retningslinjer for avl, hygenhund**

#### Oppdatering:

Ingen endringer siden forrige styremøte, og styret anser nå saken som en sak mellom tispeeier og hannhundeier.

### **SAK 30.2022 Orienteringer-diskusjoner**

- RS-2023: blir på Sanner Hotell på Hadeland. Dette hotellet ble også benyttet på RS i 2021, og styret fikk gode tilbakemeldinger om fasilitetene fra representantene.
- Eksteriørdommerkonferanse: Dato for konferansen blir 5.-6. august 2023 på Gardermoen. Konferansen blir over to dager og deltakende raser er dunker, hygenhund og haldenstøver. De norske harehundrasene har nylig revidert sine rasestandarder.
- Mal prosjektbeskrivelse og prosjektbudsjett: Arnt Morten har laget et forslag til mal, og sender dem på høring hos styremedlemmene før malene sendes ut til pågående prosjekter i NHKF.
- Protokoll RS 2022: styret har fått en henvendelse fra en ring ang protokollført kommentar fra Representantskapets Ordfører der han minner ringene om at det står skrevet i vedtektene at raseringene skal være tilsluttet NHKF med alle sine medlemmer. Pr i dag er det et snitt på 2/3 av ringenes medlemmer som betaler kontingent til NHKF. Ordføreren oppfordret ringene til å forbedre dette snittet.

### **SAK 31.2022 NKKs RS 2022**

#### Bakgrunn:

Årets representantskapsmøte (det 61.ordinære) vil bli avholdt lørdag 29. og søndag 30. oktober 2022 på Scandic Oslo Airport, Ravinevegen 15, 2060 Gardermoen.

Vedtak:

Arnt Morten Haugen og Birger Steen blir representanter fra NHKF. Forslag på kandidater sendes til valgkomiteen i samarbeid med de andre klubbene/forbundene i jakthundsektoren.

**SAK 32.2022 Kommerielle annonser til Harehunden**

Bakgrunn:

Rune Sliper har hatt ansvaret for de kommersielle annonsene i Harehunden. I forbindelse med at han ikke tok gjenvalg på RS 2022 ønsker Rune avløsning og styret må velge en etterfølger.

Vedtak:

Gunleik Hauge overtar etter Rune Sliper. Annonsene sendes til Harehundens redaktør og informasjon rundt fakturering sendes til NHKFs regnskapsfører.

Neste ordinære styremøte: torsdag 11. august 2022

Mette Køhler Bjørkkjær  
Referent